
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

I. HPST, s.r.o.
Písnická 20 č.p. 372, 14200 Praha 411 
IČO: 25791079, DIČ: CZ 25791079
Zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70568 
Zastoupená: RNDr. Karlem Vranovským, CSc., Jednatelem HPST, s.r.o.

Ing. Alexandrem Skálou, Support Managerem HPST,s.r.o.

*2016001027*

(dále jen “dodavatel”)

2. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, PSČ 760 01
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521
Zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem
Ve věcech technických zmocněn k jednání: doc. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 
Zřízena zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
(dále jen “objednatel”)

1. Předmět smlouvy a místo plnění

Objednatel tímto vyjadřuje svůj záměr a souhlas s tím, aby dodavatel v jeho prospěch uskutečnil údržbu a servis 
zařízení specifikovaného v Nabídce, reference ZBI601-0021. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady spojené 
s předmětem této smlouvy. Uvedená nabídka servisního kontraktu je nedílnou součástí této smlouvy.

Servisní dodávky budou dodávány na adresu objednatele: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Centrum polymerních systémů 
tř. T. Bati 5678 
760 01 Zlín

Dodavatel tímto vyjadřuje svoji vůli a souhlas s poskytováním výše uvedených služeb objednateli.

II. Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je platná ode dne podpisu smlouvy oběma stranami s účinností od data jejího zveřejnění v registru 
smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv je zodpovědností objednatele. Objednatel bude po uveřejnění smlouvy 
v registru kontaktovat servisní oddělení dodavatele e-mailem (servis@hpst.cz) za účelem informovat dodavatele a 
s žádostí o domluvení termínu uskutečnění předmětu smlouvy definovaného v odstavci I.

Dodavatel je povinen uskutečnit dodávku do 2 měsíců od data zaslání požadavku domluvení termínu objednateli 
kvůli, pokud objednatel nebude požadovat jinak. V tomto případě bude záležet na dohodě obou stran.

Po jejím podpisu oběma stranami je smlouva jednostranně nevypověditelná. Po dobu platnosti této smlouvy je možné 
po oboustranné dohodě smlouvu měnit nebo doplnit, vždy však v písemné formě podepsané oběma smluvními 
stranami.

III. Cena služeb a platební podmínky

Cena služeb specifikovaných v čl. 1. této smlouvy činí 191 873,- Kč bez DPH.

Strana 1/2

mailto:servis@hpst.cz


Jlková cena včetně DPH uvedená v cenové nabídce bude fakturována dodavatelem na vrub objednatele 
jednorázově, a to do 14 dnů od DUZP. Objednatel je povinen zaplatit cenu převodem na bankovní účet uvedený na 
faktuře.

Faktura bude dodavatelem zaslána na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymemích systémů 
Tř. T. Bati 5678 
76001 Zlín

Splatnost faktury je 30 dní od data vystavení.

IV. Další závazky smluvních stran

Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout objednateli služby v domluveném termínu a v nejvyšší 
možné kvalitě.

Objednatel se zavazuje poskytovat ve prospěch dodavatele nepřetržitou součinnost při uskutečňování daných služeb.

Obě smluvní strany se vzájemně zavazují zaznamenávat všechny jednotlivě poskytnuté služby údržby a servisu v 
písemné formě - protokolárně.

Případné spory se obě smluvní strany zavazují řešit vzájemnou dohodou jednáním.

V. Ostatní ujednání

Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými platnými ustanoveními Občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8. fLoi& Ve Zlíně dneV Praze dne

<S>HPST, s.r.o.
Plsnlcká 372/20,142 00 Praha 4 
Tel./fax: 244 001 231 244 001 235 
ICO: 25791079 DIČ: CZ2579107S 4

za objednateleza dodavatele

Přílohy: l - Nabídka, reference ZB1601 -0021

plDatumOdpovídá

PO/OO
BO
Věcně

tu

Strana 2/2



íSNÍ NABÍDKA ZB1601 -0021
Platnost od: 7/13/2016
Platnost do: 8/12/2016 

Měna: Kč
Zpracoval/a: Zbyněk Boháček

Telefon: 724 805 278
Email: zbohacek@hpst.cz

.vatel:

,JST, s.r.o.
'isnická 20 č.p. 372 

14000 Praha 4

Tel.:
Fax:

+420 244 001 231 
+420 244 001 235

Odběratel:
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Univerzitně institut 
Pavel Kucharczyk 
Tř. Tomáše Bati 5678 
76001 Zlín 1

IČ: 25791079
DIČ: CZ25791079

Tel.:
Fax:
E-mail:

Registrace:
Firma je zapsána v OR vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568. 

www.hpst.cz, E-mail: info@hpst.cz kucharczyk@cps.utb.cz

Identifikace zboží
Datum konce 

Datum instalace záruky (díly)Číslo zboží Sériové číslo Popis

16.04.201416.04.2012PL-GPC 220 Integrated HT GPC SystemGB12160005G7820A

Řádky servisu 
Číslo ČástkaJednotková cena 

bez DPH
Množství MJPopis

191,873.00 191,873.00KSSup.prod. - Servis systému GPC220 vč. přísluš. 1164500 005
191,873.00

40,293.33

232,166.33

Celkem (bez DPH) 

DPH (21 %) 

Výsledná cena s DPH

Popis problému

Preventivní servis přístroje HT GPC 220 včetně příslušenství.

Na náhradní díly použité při opravě poskytujeme záruku 3 měsíce.

Zbyněk Boháček 
HPST, s.r.o.

Strana 1 /1

mailto:zbohacek@hpst.cz
http://www.hpst.cz
mailto:info@hpst.cz
mailto:kucharczyk@cps.utb.cz

